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Szanowni Państwo, 
 
Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim uprzejmie informuje, że od dnia 4 marca 2024 r.
wstrzymuje nabory wniosków o:

przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej,

oraz

refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy,

  z uwagi na wyczerpanie limituw ramach I TURY naborów wniosków ogłoszonych w dniu 01.03.2024 r.,
środków zadysponowanych na w/w formy wsparcia w ramach w/w naborów. 

Dziękujemy bardzo Państwu za duże zainteresowanie ogłoszonymi naborami, w ramach których
 wpłynęła znaczna liczba wniosków.

Aktualnie Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim przystępuje do weryfikacji złożonych
wniosków pod względem merytorycznym i formalnym. 

Prawidłowo sporządzone oraz kompletne pod względem merytorycznym i formalnym wnioski, będą
opiniowane przez Komisję ds. opiniowania wniosków, powołaną spośród pracowników Powiatowego
Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim, która dokona ich wnikliwej analizy. Decyzję o uwzględnieniu lub
odmowie uwzględnienia wniosku podejmuje Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy. O uwzględnieniu lub
odmowie uwzględnienia wniosku, każdy z wnioskodawców będzie poinformowany w formie pisemnej w
postaci papierowej, w terminie 30 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku. 

Jednocześnie Powiatowy Urząd Pracy w Tomaszowie Lubelskim informuje, że posiada jeszcze środki
Funduszu Pracy na dofinansowanie podjęcia działalności gospodarczej – dla 15 osób oraz refundacji
kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – dla 15 stanowisk pracy. Wskazana w/w liczba

 miejsc, może ulec zmianie.

Uruchomienie naboru wniosków w ramach w/w miejsc nastąpi po rozpatrzeniu wniosków, które zostały
złożone w ramach ogłoszonych w dniu 01.03.2024 r. naborów oraz zawarciu umów z wnioskodawcami.
Informacja w sprawie uruchomienia kolejnych naborów będzie zamieszczona na stronie internetowej
Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Lubelskim w zakładce „Aktualności". 
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Zapraszamy Państwa do bieżącego zapoznawania się z informacjami zamieszczanymi na naszej stronie
internetowej oraz zapoznania się z aktualną ofertą Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie
Lubelskim.
 

Robert Bondyra 

Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tomaszowie Lubelskim
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